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Продажа дома 80.3м², 3 комнаты, 2
этажа
5 000 000 ₽

 80.3м²   ?   3

Халгай

 
Думанская Анна
Агент +7 (924) 604-46-74

dumanskaya.anna@century21.ru

Вам и не снилось! Дом в уникальном месте! С открытым видом на Байкал! В
д.Халгай, где живёт всего 7 семей. Тишина, красота, в воздухе аромат чебреца!
Здесь хочется остаться жить! А в этом доме можно жить круглый год. Дом
очень надёжный, построен с любовью и на совесть! Электричество
подключено! Можете жить или сдавать в аренду, Дом не подведет в обоих
случаях. Можете вернуться к фотографиям и обратить внимание на печь, так
же аккуратно построен весь дом, поскольку везде приложена рука женщины.
Построен из бруса, на ленточном фундаменте, для зимнего проживания.
Веранда и мансардный этаж - каркасные.Мансардный этаж утеплен, толщина
утепления 150 мм.Печь кирпичная, кирпич отшлифован и покрыт лаком для
каминов. В дальнейшем не требует побелки.С... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/225630721-
prodaza-doma-803m2-3-komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
24

) 6
04

-4
6-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
24

) 6
04

-4
6-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
24

) 6
04

-4
6-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
24

) 6
04

-4
6-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
24

) 6
04

-4
6-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
24

) 6
04

-4
6-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
24

) 6
04

-4
6-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
24

) 6
04

-4
6-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
24

) 6
04

-4
6-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
24

) 6
04

-4
6-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
24

) 6
04

-4
6-

74

https://www.century21.ru/nedvizhimost/225630721-
prodaza-doma-803m2-3-komnaty-2-
etaza

Продажа дома 80.3м², 3 комнаты, 2
этажа
5 000 000 ₽

 80.3м²   ?   3

Халгай

 
Думанская Анна
Агент +7 (924) 604-46-74

dumanskaya.anna@century21.ru

Вам и не снилось! Дом в уникальном месте! С открытым видом на Байкал! В
д.Халгай, где живёт всего 7 семей. Тишина, красота, в воздухе аромат чебреца!
Здесь хочется остаться жить! А в этом доме можно жить круглый год. Дом
очень надёжный, построен с любовью и на совесть! Электричество
подключено! Можете жить или сдавать в аренду, Дом не подведет в обоих
случаях. Можете вернуться к фотографиям и обратить внимание на печь, так
же аккуратно построен весь дом, поскольку везде приложена рука женщины.
Построен из бруса, на ленточном фундаменте, для зимнего проживания.
Веранда и мансардный этаж - каркасные.Мансардный этаж утеплен, толщина
утепления 150 мм.Печь кирпичная, кирпич отшлифован и покрыт лаком для
каминов. В дальнейшем не требует побелки.С... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/225630721-
prodaza-doma-803m2-3-komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
24

) 6
04

-4
6-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
24

) 6
04

-4
6-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
24

) 6
04

-4
6-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
24

) 6
04

-4
6-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
24

) 6
04

-4
6-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
24

) 6
04

-4
6-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
24

) 6
04

-4
6-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
24

) 6
04

-4
6-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
24

) 6
04

-4
6-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
24

) 6
04

-4
6-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
24

) 6
04

-4
6-

74


